令和４年６月１７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     橋 本  勝 様

                                まちづくり委員長

                              赤 石 博 子

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第６３号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第７７号 市道路線の認定及び廃止について

                     （原案可決）

議案第７８号 塩浜陸橋耐震補強工事委託契約の締結について

                     （原案可決）

議案第７９号 南武線登戸・中野島間こ線道路橋上部工架替え工事委託契約の締結に

ついて                   （原案可決）

-40-